
Tarife GC Bergergut (9 Loch Anlage) 2025

Mitgliedschaft

Jahres-

gebühr

Monats-

gebühr* Beschreibung

VOLLMITGLIED € 920 € 82,80 Spielrecht Montag - Sonntag.

VOLLMITGLIED 36 bis 40 Jahre € 820 € 73,80 Spielrecht Montag - Sonntag.

VOLLMITGLIED 30 bis 35 Jahre € 720 € 64,80 Spielrecht Montag - Sonntag.

VOLLMITGLIED 27 bis 29 Jahre € 500 € 45,00 Spielrecht Montag - Sonntag.

VOLLMITGLIED 22 bis 26 Jahre € 320 € 28,80 Spielrecht Montag - Sonntag.

TEILMITGLIED (MO-DO) € 780 € 70,20 Spielrecht Montag - Donnerstag.

SPIELRECHT.SMALL.BERGERGUT € 530 € 47,70 1 Tagesgreenfee je Monat. Jedes weitere Greenfee auf Kurs C -50%.

SPIELRECHT.LARGE.BERGERGUT € 780 € 70,20 1 Tagesgreenfee je Woche. Jedes weitere Greenfee auf Kurs C -50%.

100KM FERNMITGLIED € 610 € 54,90 20 Tageskarten pro Jahr. Der Lebenswohnsitz muss weiter als 100km entfernt sein.

250KM FERNMITGLIED € 420 € 37,80 20 Tageskarten pro Jahr. Der Lebenswohnsitz muss weiter als 250km entfernt sein.

JUGEND & JUNGE ERWACHSENE

Schüler bis 14 Jahre frei Spielrecht Montag - Sonntag.

Jugend 15 bis 18 Jahre € 150 € 13,50 Spielrecht Montag - Sonntag.

Jugend 19 bis 21 Jahre € 200 € 18,00 Spielrecht Montag - Sonntag.

Alle Preise inkl. ÖGV&OÖGV Gebühr. Zzgl. € 10 Jugendeuro bei allen Erwachsenenmitgliedschaften.

*Ratenzahlung 12x/Jahr. Der Jugendeuro wird mit der 1. Zahlung eingezogen.

Vollmitglied ab Jahrgang 1984 und älter | Vollmitglied 36-40 JG 1985-1989 |Vollmitglied 30-35 JG 1990-1995 | Vollmitglied 27-29 JG 1996-1998 | Vollmitglied 22-26 JG 1999-2003 | Jugend 19-21 JG 2004-2006

Jugend 15-18 JG 2007-2010 | Schüler bis 14 JG 2011 und jünger. Alle Tageskarten, die im Jahresbeitrag inkludiert sind, verfallen bis 31.12. des Vertragsjahres und können daher im Folgejahr nicht mehr berücksichtigt werden!

Mitgliedschaft

Jahres-

gebühr Beschreibung

BASISMITGLIEDSCHAFT € 260 € 50 Handicapverwaltung durch den GC Bergergut. Kein Spielrecht. Inkl. 1 Tagesgreenfee im GC Bergergut im jeweiligen Kalenderjahr. Die Mitgliedschaft endet mit 31.12.

und ist auf Wunsch erneut abzuschließen. Bei Verlängerung bis 31.12. gibt es 100 Treuepunkte in der App gutgeschrieben. Bei Verlängerung nach dem 31.1. im

Folgejahr bzw. bei Wiedereintritt ist der Verwaltungsbeitrag erneut zu entrichten. www.europeangolfclub.net
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